
TERMINI INFORMACIJA ZA RODITELJE  

 
 Srednja škola dr. Antuna Barca Crikvenica (2025./2026.) 

RED. 
BR. 

IME I PREZIME 
NASTAVNIKA 

E-MAIL 
DAN PRIMANJA 

RODITELJA 

VRIJEME 
PRIMANJA 
RODITELJA 

1. Andrea Gašparović andrea.gasparovic@skole.hr ČETVRTAK  9:40 - 10:25 

2. Andreja Jakubin andreja.jakubin@skole.hr ČETVRTAK  11:30 - 12:15 

3. Anivija Baldigara anivija.baldigara@skole.hr PONEDJELJAK 11:35 - 12:20 

4. Darija Borić Salopek darija.boric@skole.hr ČETVRTAK 11:35 - 12:20 

5. Darije Dragičević darije.dragicevic@skole.hr UTORAK 8:50 - 9:35 

6. Dijana Pavlić dijana.pavlic@skole.hr ČETVRTAK 10:45 - 11:30 

7. Dolores Matetić dolores.matetic@skole.hr ČETVRTAK 10:45 - 11:30 

8. Dragan Visković dragan.viskovic@skole.hr ČETVRTAK 8:00 - 8:45 

9. Dubravka Škara dubravka.skara@skole.hr PONEDJELJAK  10:45 - 11:30 

10. Helen Caser helen.caser@skole.hr ČETVRTAK 9:40 - 10:25 

11. Iris Mrzljak iris.mrzljak@skole.hr PETAK 10:45 - 11:30 

12. Iva Suden iva.suden@skole.hr UTORAK 8:50 - 9:35 

13. Ivan Blažević ivan.blazevic32@skole.hr  UTORAK  9:40 - 10:25 

14. Ivan Trošelj ivan.troselj1@skole.hr UTORAK 13:15 - 14:00 

15. Ivana Bilić Jeličić ivana.bilic-jelicic@skole.hr PONEDJELJAK 9:40 - 10:25 

16. Ivanka Britvić ivanka.britvic@skole.hr  ČETVRTAK 9:40 - 10:25 

17. 
Laura Novaković 
Zubović 

laura.novakovic@skole.hr  PONEDJELJAK 8:50 - 9:35 

18. Lucija Žic lucija.zic@skole.hr PETAK 9:40 - 10:25 

19. Mariela Šiša mariela.sisa@skole.hr  UTORAK 11:35 - 12:20 

20. Marina Bistričić marina.bistricic@skole.hr PONEDJELJAK 9:40 - 10:25 
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21. Marko Pađen marko.paden@skole.hr  UTORAK 10:45 - 11:30 

22. Martina Rajnović martina.rajnovic@skole.hr ČETVRTAK 10:45 - 11:30 

23. Melita Čačić melita.cacic@skole.hr ČETVRTAK 8:50 - 9:35 

24. Milan Martuslović milan.martuslovic@skole.hr PONEDJELJAK 9:40 - 10:25 

25. Mirela Todorović mirela.todorovic@skole.hr SRIJEDA 9:40 - 10:25 

26. Mirna Polić Malnar  mirna.polic-malnar@skole.hr  UTORAK 12:25 - 13:10 

27. Mladen Škara mladen.skara@skole.hr UTORAK 8:50 - 9:35 

28. Nensi Tijan nensi.tijan@skole.hr SRIJEDA  11:35 - 12:20 

29. Neti Manestar neti.manestar@skole.hr UTORAK 10:45 - 11:30 

30. Petar Burilo petar.burilo@skole.hr  ČETVRTAK 9:40 - 10:25 

31. Petar Gračaković petar.gracakovic@skole.hr SRIJEDA 10:45 - 11:30 

32. Sanja Mishadze sanja.mishadze@skole.hr  SRIJEDA  11:30 - 12:20 

33. Sanjin Rukober sanjin.rukober@skole.hr PONEDJELJAK 10:45 - 11:30 

34. Romina Sabo romina.sabo@skole.hr  SRIJEDA 11:35 - 12:20 

35. Sebastijan Jureša sebastijan.juresa@skole.hr PONEDJELJAK 8:50 - 9:35 

36. Viliana Malnar viliana.malnar@skole.hr  PETAK 11:35 - 12:20 
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